
ПРОТОКОЛ № 261020/39599967/04/1/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 261020/39599967/04

Наименование торгов аукцион по продаже арестованного имущества

Номер лота 1

Наименование лота АМТС Мерседес-Бенц S500 4MATIC, г/в: 2010, г/н:
А 998УТ199, VIN: WDD2211861A322495

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
"ПРОФЭЛЕКТРОМАРКЕТ"

Телефон +7 (495) 118-92-03

Адрес 344002, Ростовская область, город Ростов-на-Дону,
ул. Темерницкая, д. 44, офис 604

Контактное лицо сотрудник компании

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
Федеральный закон "Об исполнительном
производстве" от 02.10.2007 N 229-ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

БОИ Московские торги №43/2020 от 26.10.2020 г.

Дата начала подачи заявок 2020-10-26 17:00:00

Дата окончания подачи заявок 2020-11-24 17:00:00

Дата и время проведения торгов 2020-11-30 12:05:00

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки



ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПРОТОКОЛ № 261020/39599967/04/2/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 261020/39599967/04

Наименование торгов аукцион по продаже арестованного имущества

Номер лота 2

Наименование лота АМТС Тайота Хайлендер, г/в: 2011, г/н:
К175НВ197, VIN: JTEES42A102176374

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
"ПРОФЭЛЕКТРОМАРКЕТ"

Телефон +7 (495) 118-92-03

Адрес 344002, Ростовская область, город Ростов-на-Дону,
ул. Темерницкая, д. 44, офис 604

Контактное лицо сотрудник компании

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
Федеральный закон "Об исполнительном
производстве" от 02.10.2007 N 229-ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

БОИ Московские торги №43/2020 от 26.10.2020 г.

Дата начала подачи заявок 2020-10-26 17:00:00

Дата окончания подачи заявок 2020-11-24 17:00:00

Дата и время проведения торгов 2020-11-30 12:05:00



ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

Срок хранения настоящего протокола не менее чем три года
Протокол подписан 
30.11.2020 12:25


